

KOÇ EYLÜL 2020 İLKBAHAR ÇALIŞMA TAVSİYELERİ	
<b>KOÇ EXCULSIVE</b>	<p>Bu kitapta KOÇ öğrencilerinin fazla ağırlık vermesi gereken bölümler <b>Modül 3 ve MODÜL 4</b>'tür. Diğer bölümler derslerde anlatım yapılması durumunda öğrencimizin elinde not olması için dahil edilmiştir.</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. <i>Modül 3 içinde Bağlaçlar ve Cümle tamamlama bölümlerine ağırlık veriniz.</i></li><li>2. <i>Modül 4 içinde ilk önce "Çıkarım çalışmalarını" ve "Özgün Paragraf Sorularını" tamamlayınız. Bu bölüm içindeki diğer birçok bölüm derste yapılacaktır ve elinizde basılı not olması için kitaba eklenmiştir.</i></li></ol>
<b>HANDY WORDS</b>	<p>Bu kitap içinde geçen kelime, kalıp ve deyimler dersler içinde kullanılacaktır. Bu kitaptan yararlanmak için:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. <i>Önce tüm örnek ve kalıpları okuyun ve örnek cümleleri çevirin.</i></li><li>2. <i>Kitabın arkasındaki testleri çözün.</i></li></ol>
<b>READING WORDS EXCLUSIVE</b>	<p>Bu kitap içinde sınavda gerekli olacak kelimeler üniteler halinde verilmiştir. Her gün mutlaka buradan kelime testleri üzerinde çalışınız.</p>
<b>READ FOR SPEED - I</b> <b>READ FOR SPEED - II</b>	<p>100 adet üniteden oluşan bu kitaptan mümkünse günde 1-2 adet parça okuyarak sorularını cevaplayınız. Bu kitabın amacı kelime, preposition ve gramer konularını cümle içinde kullanıdır.</p>
<b>SORU BANKASI</b>	<p>Elinizde 2000 Soru, 40 Test, 10 deneme vb. gibi kaynaklar var ise dan her gün belirli bir bölümde soru çözmenizi tavsiye ederim. Özellikle sınava son 20 gün kala her gün bir deneme yapmanız çok verimli, olacaktır.</p>
<b>YDS.NET İÇERİĞİ</b>	<p>Online ek dersler, YDS Test Teknikleri ve VIDEO READING bölümlerini kullanınız.</p>
<b>GENEL ÇALIŞMA PLANI</b>	<p>Her gün sırası ile KELİME , OKUMA ve SORU ÇÖZÜMÜ yapacak şekilde bir çalışma planı yapmanız en mantıklısıdır. Okuma çalışmanızı PARAGRAF SORUSU ve READ FOR SPEED tarzı parça çalışması olarak harmanlayınız. İkisini aynı gün yapamazsanız, bir gün paragraf ve diğer gün RFS yapabilirsiniz.</p>

*Başarılar dilerim,*

*Ahmet Akın*